
VARNING
för piratrullar!



Svensk handel och Quadriga inleder samarbete
Svensk handel och Quadriga inleder ett samarbete för att modernisera svensk detaljhandel för framtiden. 
PC-baserade kassor är ett fullgott och billigt alternativ till många av dagens mycket dyra kassor. EuroShop, som 
är Quadrigas PC-kassa, integrerad med en betalterminal från Babs Paylink gör att du står väl rustad inför 
kommande krav på kassamiljöer och betalningar.

Babs Paylink + Quadriga = En av våra framtidssäkrade betallösningar! För att se vilka andra kassaleverantörer vi 
samarbetar med, gå in på www.babspaylink.se.

Varning för piratrullar…
Babs Paylink Original Kvittorullar är speciellt framtagna för våra betalterminaler, har marknadens absolut högsta 
kvalitet och är arkivbeständiga i 10 år. Det har tyvärr kommit till vår kännedom att våra kunder blir uppringda av 
aktörer som uppger sig ringa från oss. Det har dessutom visat sig att varken kvalitet eller pris på rullarna har 
varit vad säljaren sagt!

Säkerställ terminalens funktionalitet och kvaliteten på kvittorullarna genom att beställa kvittorullar från oss. 

Under mars månad ger vi dig hela 25 % på beställningar av kvittorullar. Passa på nu! 

Babs Paylink Original Kvittorullar beställer du enklast via:

Talsvar 08-691 69 44
E-post support@babspaylink.se
Hemsida www.babspaylink.se

Babs Paylink på "EasyFairs – Butiksleverantör"
Snart är det äntligen dags igen för Nordens största mässa för fackhandel. Vi kommer i monter D:41 visa upp 
nyheter, dela ut presenter och ge besökare möjlighet att ställa frågor kring kassasystem och betalterminaler. 

När: 2 april 09:00–17:00 och 3 april 09:00–16:00.
Var: Sollentuna EXPO Center

Varmt välkommen! 

Månadens tips!
Vi går mot ljusare tider och den 30 mars är det dags att ställa fram klockan en timme. Detta påverkar vissa 
terminaler. Du som har en EMV-terminal behöver inte bekymra dig om detta, tidsomställningen sker där automa-
tiskt! Har du en äldre terminal som inte är EMV är det dock viktigt att du kontrollerar tiden i terminalen. Stämmer 
inte den ringer du 08-691 69 00 så hjälper vi dig ställa in rätt tid i terminalen så kan du ta betalt som vanligt.
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På återseende!
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